第 2255 回例会 2024 年 6 月 25 日（火）(天候) 晴れ №26

林年度最終例会

点鐘

開会

ゲスト・ビジター紹介

新井 智代様

（2780 地区第 3G AGE 藤沢南 RC）

三觜 隆嗣様

（三觜建設株式会社 常務取締役）

田村 かをる様

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

-委員会報告-

・スマイル報告       スマイル委員会

本日は全員スマイルです。

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

2/17  渡辺彦人会員

-次回例会案内-

7/2（火） 通常例会

-卓話予定-

『石川年度初例会』

（新年度立ち上げ新役員挨拶）

点鐘

閉会

・スマイル報告       スマイル委員会

【新井智代 様】

次年度ガバナー補佐をつとめます。

よろしくお願い申し上げます。

【林葉之 会長】

一年間、皆様のご協力ありがとうございまし

た。

次年度石川年度もひきつづき

宜しくお願い致します。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

6 月 25 日 29（28） 18 11 64.29  .

6 月 4 日 29（29） 18 11 62.07 1 65.52

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

【村木薫 幹事】

１年間ありがとうございました。

【石田能治 会員】

林会長、村木幹事

一年間御苦労様でした。

【張幹枝 会員】

林会長、村木幹事

１年間ご苦労様でした。

【田中繁 会員】

会長、幹事

１年間おつかれ様でした。

【小柴智彦 会員】

林年度

皆さまおつかれ様でした。

【高橋正宏 会員】

林会長、村木幹事

お疲れさまでした。

田村かをるさま ようこそ！

【池田将史 会員】

林会長、村木幹事

一年間お疲れ様でした。

新井 AGE、ようこそお越し下さいました。

【村上進 会員】

皆様のおささえで１年間 AG を勤める事が出

来ました。

ありがとうございました。

【渡邊昭 会員】

林会長、村木幹事

今年度、大変おつかれ様でした。

・会員誕生日＆配偶者誕生日

2/17  渡辺彦人会員

・記念品贈呈

 林葉之会長

 村木薫幹事